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W ramach..wykonywania manflatu.flftdnego przedkładam

Interpelacja ws. MPZP obszaru Skolimowa północnego - rejon ulic Kołobrzeskiej i Pułaskiego 

- etap 2 oraz MPZP północno - zachodniej części miasta - etap 4.

Szanowny Panie Burmistrzu, w  związku z zamieszczeniem przez Pana obwieszczenia o wyłożeniu 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Skolimowa północnego - rejon ulic 

Kołobrzeskiej i Pułaskiego - etap 2 wnoszę o przesunięcie przewidywanych w w/w obwieszczeniach 

terminów. Obowiązuje nadal stan pandemii, który ogranicza możliwości uczestnictwa mieszkańców 

w zagwarantowanej przez prawo procedurze planistycznej. Chodzi szczególnie o przewidzianą 23 lutego br. 

„dyskusję publiczną” - tylko w trybie wideokonferencji (a nie jak  w przypadku posiedzeń komisji RM czy 

sesji RM - w trybie mieszanym).

Część mieszkańców (szczególnie starszej daty) nie potrafi uczestniczyć w spotkaniach w formie 

wideokonferencji. Nadm ienię  jeszcze, że Ustawa z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym oraz z 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego  ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko dają prawo wszystkim 

chętnym mieszkańcom do udziału w dyskusji publicznej.

Te same zastrzeżenia dotyczą wyłożonego trochę wcześniej projektu planu północno - zachodniej 

części miasta - etap 4.

Oba projekty od lat wzbudzają wiele kontrowersji i zastrzeżeń mieszkańców. Wyłożenie ich w chwili, 

gdy ci mieszkańcy nie mogą się w pełni do nich odnieść budzi zarówno moje zaniepokojenie jak 

i zainteresowanych mieszkańców.

K onstancin-Jeziorna,  dnia 02.02.2020 r.
(podpis radnedne|o)^

O dpow iedź (w 3 egzem plarzach) na zgłoszoną interpelację powinna być udzielona pisemnie nie później niź 
w term inie 14 dni od daty o trzym ania* .

* Art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (D z.U .2018.994 j.t. ze zm.)


